PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

Ofício n2 253/2024

Bom Retiro, 11 de junho de 2024.

Exmo. Sr.
PAULO CÉSAR MORAES
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, em atenção ao ofício n®
140/2024, Requerimento n9 034/2024 de autoria do Vereador Claudinei Custódio, informar que
o município já concluiu o processo licitatório para aquisição dos materiais elétricos e mão de
obra na manutenção da iluminação pública. Porém, a empresa responsável pelo fornecimento
do material é do estado de São Paulo, atrasando desta forma a entrega dos produtos.

Quanto à mão de obra, a empresa vencedora é do município de Monte Cario, e para
acionarmos o serviço necessitamos do material, como já citado, ainda não entregue.

Sem mais para o momento e colocando-nos à disposição,

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Fone: (49) 3277-0183 -  Site: www.bomretiro.sc.gov.br-  E-mail:
bomretiro@bomretiro.sc.gov.br
Av. Major Generoso, 350 -  centro - 88680-000
Rnm Rptiro -  Santa Catarina

mailto:bomretiro@bomretiro.sc.gov.br